

Ministerul Transporturilor
S.N. Aeroportul International Timisoara "Traian Vuia" S.A.
Nr. 2456/05.05.2023

VIZAT
Director Comercial
Nicoleta POP

VIZAT
Director Economic
Simona ILYES

APROB
Director General
Daniel OLIVER SPAMATOVICI

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2023 - Revizia II

TRIMESTRUL I

1 EUR = 5 LEI

Nr	Obiectul contractului de achiziție publică / acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a achiziției în LEI (fara TVA)	Valoarea estimată a achiziției în EURO (fara TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită pt. derularea procesului de achiziție	Luna estimată pt. inițierea procedurii	Luna estimată pt. atribuirea contractului	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Serviciul solicitant
1	Colectare și transport deseuri menajere	90511000	397,800	79,560	surse proprii	Negociere fara publicare	Ianuarie	Ianuarie	online	Infrastructura
2	Servicii furnizare Energie Electrica	93100000	4,800,000	960,000	surse proprii	Negociere fara publicare	Ianuarie	Ianuarie	online	Tehnic
3	Achiziție echipamente de securitate și active necorporale pentru obiectivul "Terminal plecări curse externe"	38582000 35124000 38546000 50610000 79632000	47,305,250	9,461,050	FEDR+MT	Licitatie Deschisa	Ianuarie	Februarie	online	Investitii
4	Echipamente de siguranță pentru activități non economice	34960000	1,053,000	210,600	FEDR+MT	Procedura Simplificata	Ianuarie	Februarie	online	Investitii
5	Combustibili (motorina)	91342000	978,750	195,750	surse proprii	Negociere fara publicare	Februarie	Februarie	online	Tehnic
6	Servicii de dirigenție de șantier Sistem integrat de securitate aeronautică (SISA)	71247000	250,000	50,000	FEDR+FN	Procedura Simplificata	Februarie	Februarie	online	Investitii
7	Achiziție servicii de audit financiar Sistem integrat de securitate aeronautică (SISA)	79212100	350,000	70,000	FEDR+FN	Procedura Simplificata	Februarie	Februarie	online	Investitii
8	Bonuri valorice combustibili	91000000	1,176,000	235,200	surse proprii	Procedura Simplificata	Martie	Aprilie	online	R.U.

9	Servicii de cosire vegetatie in zonele inierbate de pe perimetrul AIT si servicii de tocare resturi vegetale din zona limitrofa	77211300	800,000	160,000	surse proprii	Procedura Simplificata	Martie	Aprilie	online	Infrastructura
---	---	----------	---------	---------	---------------	------------------------	--------	---------	--------	----------------

TOTAL TRIMI 57,110,800 11,422,160

TRIMESTRUL II

Nr	Obiectul contractului de achizitie publica / acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a achizitiei in LEI (fara TVA)	Valoare estimata a achizitiei in EURO (fara TVA)	Sursa de finantare	Procedura stabilita pt. derularea achizitiei	Luna estimata pt. initierea procedurii	Luna estimata pt. atribuirea contractului	Modalitatea derularea a procedurii de atribuire	Serviciul solicitant
10	Servicii de tip Common Use Terminal Equipment (perioada 5 ani)	32425000 34967000	7,500,000	1,500,000	surse proprii	Negociere fara publicare	Aprilie	Aprilie	online	IT
11	Servicii de furnizare Gaze Naturale si lichefiate	91230000	4,800,000	960,000	surse proprii	Negociere fara publicare	Aprilie	Aprilie	online	Tehnic
12	Echipamente de siguranta pentru activitati non economice - Lot 2 - Autoutilitara pentru interventie tehnica (reluare procedura)	34960000	484,000	96,800	FEDR+MT	Procedura Simplificata	Aprilie	Mai	online	Investitii
13	Servicii medicale de urgenta	85147000	450,000	90,000	surse proprii	Procedura proprie Anexa 2	Mai	Mai	online	Tehnic
14	Achizitie echipamente de securitate si active necorporale pentru obiectivul "Terminal plecari curse externe" (reluare procedura)	38582000 35124000 38546000 50610000 79632000	47,305,250	9,461,050	FEDR+MT	Licitatie Deschisa	Mai	Mai	online	Investitii
15	Dirigentie de santier pe timpul realizarii obiectivului de investitii "Centru logistic destinat gestionarii transporturilor aeriene de marfa"	71247000	125,000	25,000	MT	Procedura Simplificata	Iunie	Iunie	online	Investitii
16	Achizitie dotari pentru obiectivul "Terminal plecari curse externe"	39000000	2,778,750	555,750	FEDR+MT+ surse proprii	Licitatie Deschisa	Iunie	Iunie	online	Investitii
17	Achizitie lampi flash pentru lucrari de indesire pe directia 29	31500000	500,000	100,000	surse proprii	Procedura Simplificata	Iunie	Iunie	online	Energetic

18	Utilaj de tip push-back (2 buc.) prin credit furnizor	34960000	4,200,000	840,000	credit furnizor	Licitatie Deschisa	Iunie	Iulie	online	Operational
----	---	----------	-----------	---------	-----------------	--------------------	-------	-------	--------	-------------

TOTAL TRIM II 20,353,750 4,070,750

TRIMESTRUL III

Nr	Obiectul contractului de achizitie publica / acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a achizitiei in LEI (fara TVA)	Valoare estimata a achizitiei in EURO (fara TVA)	Sursa de finantare	Procedura stabilita pt. derularea achizitiei	Luna estimata pt. initierea procedurii	Luna estimata pt. atribuirea contractului /acordului	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Serviciul solicitant
19	Servicii de securitate si paza a obiectivului	79700000	4,800,000	960,000	surse proprii	Procedura proprie Anexa 2	August	August	online	Securitate

TOTAL TRIM III 4,800,000 960,000

TRIMESTRUL IV

Nr	Obiectul contractului de achizitie publica / acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a achizitiei in LEI (fara TVA)	Valoare estimata a achizitiei in EURO (fara TVA)	Sursa de finantare	Procedura stabilita pt. derularea achizitiei	Luna estimata pt. initierea procedurii	Luna estimata pt. atribuirea contractului /acordului	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Serviciul solicitant
20	Lichid de degivrare aeronave si suprafete de miscare	24951310	770,000	154,000	surse proprii	Procedura Simplificata	Octombrie	Noiembrie	online	Operational

TOTAL TRIM IV 770,000 154,000

Total valoare achizitii:

trim I	trim II	trim III	trim IV	TOTAL
57,110,800	20,353,750	4,800,000	770,000	83,034,550 LEI
				16,606,910 EURO

din care:

	LEI	EURO
Surse proprii:	29,976,034	5,995,207
FEDR+MT+FN	48,858,516	9,771,703
Credit furnizor	4,200,000	840,000

VIZAT
Director Comercial
Nicoleta POP

VIZAT
Director Economic
Simona ILYES

APROB
Director General
Daniel CHIVES STAMATOVICI

ANEXA LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE 2023 - Revizia II

TRIMESTRUL I

1 EUR ≈ 5 LEI

Nr.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoarea estimata a achizitiei in LEI (fara TVA)	Valoarea estimata a achizitiei in EURO (fara TVA)	Sursa de finantare	Luna estimata pt. initierea achizitiei	Luna estimata pt. finalizarea achizitiei	Serviciul solicitant
1	Servicii de telecomunicatii aeroportuare (perioada 5 ani)	64200000	260,000	52,000	surse proprii	Ianuarie	Ianuarie	IT
2	Servicii de informare electronica	64216200	140,000	28,000	surse proprii	Ianuarie	Ianuarie	Relatii Publice
3	Asigurare raspundere civila - Director Economic	66516000	12,500	2,500	surse proprii	Ianuarie	Ianuarie	Comercial
4	Servicii de curierat rapid	64120000	20,000	4,000	surse proprii	Ianuarie	Ianuarie	Comercial
5	Instalarea unui sistem provizoriu de transport bagaje in interiorul cladirii Terminal sosiri curse externe pasageri	45351000	100,000	20,000	surse proprii	Ianuarie	Ianuarie	Investitii
6	Lucrari de dezafectare a unui numar de 5 constructii preluate in anul 2006 Ministerul Apararii Nationale amplasate in zona fostului depozit de munitie si nivelarea de pamant ce inconjoara fiecare constructie pe 3 laturi	45111100	450,000	90,000	surse proprii	Ianuarie	Ianuarie	Infrastructura
7	Servicii de consultanta pentru refacerea si actualizarea Planului de afaceri cu aplicarea testului privat prudent in economia de piata aferent constructiei unui terminal cargo finantat din resurse publice	79311100	12,000	2,400	surse proprii	Ianuarie	Ianuarie	Analiza
8	Servicii de evaluare necesare pentru initierea demersurilor in vederea intrarii in domeniul public al statului si administrarea MTT a terenurilor aferente	79419000	8,500	1,700	surse proprii	Ianuarie	Ianuarie	Investitii
9	Lucrari de reparatii la pavaj si montare de rigole din fata terminalului plecari externe, zona publica parcare auto	45432112	200,000	40,000	surse proprii	Ianuarie	Ianuarie	Infrastructura
10	Lucrari de demontare copertina amplasata pe peretele de nord al terminalului sosiri externe	77310000	35,000	7,000	surse proprii	Ianuarie	Ianuarie	Infrastructura

11	Servicii de consultanta in vederea elaborarii procedurilor si documentatiei necesare remedierii neconformitatilor evidentiate in urma auditului de securitate cibernetica in conformitate cu legislatia locala de implementare a Directivei UE	72600000	27,000	5,400	surse proprii	Ianuarie	Februarie	IT
12	Servicii de consultanta protectia mediului	71313000	42,000	8,400	surse proprii	Februarie	Februarie	Investitii
13	Lucrari de reparatii si amenajari parcuri	71320000	30,000	6,000	surse proprii	Februarie	Februarie	Infrastructura
14	Mentenananta centrale termice + instalatii clime	45220001 34210000	120,000	24,000	surse proprii	Februarie	Februarie	Infrastructura
15	Mentenananta si administrare site	72415000	36,000	7,200	surse proprii	Februarie	Februarie	IT
16	Achiziție de obiecte de inventar, active fixe corporale, consumabile pentru managementul de proiect (SISA)	32522000	130,000	26,000	surse proprii	Februarie	Februarie	Investitii
17	Lucrari de amenajare spatii birouri + mobilier	45453000 39130000	200,000	40,000	surse proprii	Februarie	Februarie	Infrastructura
18	Servicii demolare copertina amplasata pe peretele de nord al terminalului sosiri externe	77310000	35,000	7,000	surse proprii	Februarie	Februarie	Infrastructura
19	Servicii de consultanta tehnica/evaluare si dirigenție de santier privind intocmirea documentatiei tehnice, in vederea desfiintarii a cinci cladiri preluate de la MApN	71521000	5,000	1,000	surse proprii	Februarie	Februarie	Investitii
20	Servicii de curatare, spalare si igienizare a bazinului de apa potabila si menajera ce alimenteaza intreg AIT	90920000	16,000	3,200	surse proprii	Februarie	Februarie	Infrastructura
21	Evaluare automatizari sisteme bhs cale interne si externe	71630000	13,000	2,600	surse proprii	Februarie	Februarie	IT
22	Inlocuire fete panouri electrice aeronautice de aerodrom, de pe caile rulare Alpha, Bravo si Charlie	35261000	20,000	4,000	surse proprii	Februarie	Februarie	Siguranta
23	Lucrari de realocare a spatiiilor NPI destinate Politiei de Frontiera si extinderea Salonului Business Interne	45453000	42,000	8,400	surse proprii	Februarie	Februarie	Infrastructura
24	Lucrari de reconfigurare a retelei de joasa presiune de alimentare cu gaz a centralei termice aferente Terminalului Sosiri Curse Externe	45231221	120,000	24,000	surse proprii	Februarie	Februarie	Infrastructura
25	Asistenta tehnica pentru dezvoltarea activitatii de transporturi aeriene de marfuri, colectarie si posta a SN AIT SA in calitate de autoritate aeroportuara si agent abilitat cargo.	71241000	118,200	23,640	surse proprii	Martie	Martie	Investitii
26	Reamenajarea spatiiilor verzi din fata Salonului Oficial si Sosiri Interne	77310000	140,000	28,000	surse proprii	Martie	Martie	Infrastructura
27	Materiale si solutii pentru curatenie	39830000	140,000	28,000	surse proprii	Martie	Martie	Infrastructura
28	Servicii examinare medicala siguranta circulatiei	85100000	25,000	5,000	surse proprii	Martie	Martie	Tehnic
29	Mentenananta sistem detectie si avertizare incendii	50413200	39,000	7,800	surse proprii	Martie	Martie	IT
30	Servicii de preluare si transport al deseurilor colectate selectiv si al celor reciclabile si nereciclabile	90400000	15,000	3,000	surse proprii	Martie	Martie	Investitii
31	Inchiriere autoturisme electrice pentru Compartimentul Handling - Follow me	4552000	65,000	13,000	surse proprii	Martie	Martie	Operational

32	Cursuri de pregatire profesionala	80530000	100,400	20,080	surse proprii	Martie	Martie	Comercial
33	Furnizare de bunuri alimentare si nealimentare destinate Saloanelor Business Lounge Interne/Externe, Salon Oficial	15000000	130,000	26,000	surse proprii	Martie	Aprilie	Protocol
34	Inchirierea unui utilaj de gabarit mare	45500000	60,000	12,000	surse proprii	Martie	Martie	Infrastructura
35	Inlocuire tamplarie PVC de la geamuri si usi defecte si inlocuirea sticlelor sparte de pe intreg AIT	44221000	24,400	4,880	surse proprii	Martie	Martie	Infrastructura
36	Materiale directionale si folii autocolante necesare pe intreg AIT	35261000	29,250	5,850	surse proprii	Martie	Martie	Infrastructura

TOTAL TRIMI 2,960,250 592,050

TRIMESTRUL II

Nr.	Obiectul contractului de achizitie publica / acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a achizitiei in LEI (fara TVA)	Valoarea estimata a achizitiei in EURO (fara TVA)	Sursa de finantare	Luna estimata pt. initierea procedurii	Luna estimata pt. atribuirea contractului /acordului	Serviciul solicitant
37	Timute de serviciu	18300000	27,000	5,400	surse proprii	Aprilie	Aprilie	Comercial
38	Mentenananta casa de marcat	71356300	2,000	400	surse proprii	Aprilie	Aprilie	IT
39	Mostre calibrate si prelevare pentru echipamente control de securitate	33141625	110,000	22,000	surse proprii	Aprilie	Aprilie	IT
40	Materiale de birotica	30100000	50,000	10,000	surse proprii	Aprilie	Aprilie	Infrastructura
41	Vopsea de marcaj rutier	44811000	100,000	20,000	surse proprii	Aprilie	Aprilie	Monitorizare
42	Abonament baze de date profitabilitate rute	72320000	47,200	9,440	surse proprii	Aprilie	Aprilie	Analiza
43	Servicii de consultanta fiscala pentru o perioada de 12 luni	72800000	36,000	7,200	surse proprii	Aprilie	Aprilie	Economic
44	Lucrari de executie parcarilor noi in zona de vest a parcarilor P1 (zona inierbata)	45223300	500,000	100,000	surse proprii	Mai	Mai	Infrastructura
45	Servicii de digitalizare/scanare state de plata ale AIT	79999100	15,000	3,000	surse proprii	Mai	Mai	Arhiva
46	Mentenananta la platforma de stationare avo/cai de rulare si PDA	45233141	400,000	80,000	surse proprii	Mai	Mai	Tehnic
47	Servicii medicale pt. medicina muncii	85100000	25,000	5,000	surse proprii	Mai	Mai	Tehnic
48	Interconectare corpuri noi de cladiri la sistemele existente	32412000	100,000	20,000	surse proprii	Mai	Mai	IT
49	Servicii de inchiriere echipament tractare aeronave	34144740	95,500	19,100	surse proprii	Mai	Mai	Operational
50	Mentenananta sistem detectie perimetral	44125879	30,000	6,000	surse proprii	Mai	Mai	IT
51	Mentenananta date de teren si obstacolare	71700000	70,000	14,000	surse proprii	Mai	Mai	DSS
52	Elaborare studiu privind viata salbatica de pe AIT si harta cu concentratiile de pasari din vecinatatea aerodromului	73000000	40,000	8,000	surse proprii	Mai	Mai	Siguranta
53	Inchirierea a doua autoturisme pentru asigurarea transportului delegatilor oficiale si a persoanelor private repartizate Compartimentului Protocol si Informatii	34110000	125,000	25,000	surse proprii	Mai	Mai	Tehnic
54	Mentenananta aparate cu raze x	50610000	32,000	6,400	surse proprii	Mai	Mai	IT

55	Reparatie si distrugere generator defect aparate raze x - Smiths Heimann 100/100v	50610000	15,000	3,000	surse proprii	Mai	Mai	IT
56	Reparatie cazane termice de 1200 KW	45259300	22,000	4,400	surse proprii	Mai	Mai	Infrastructura
57	Serviciu profesional de prelucrare arhivistica	79999100	50,000	10,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Arhiva
58	Executie lucrari de racordare la retea AQUATIM pentru apa si canal	45231300	200,000	40,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Investitii
59	Certificarea securitatii radiologice si revizie tehnica la echipamentul cu raze x - Rapiscan 527	50413000	14,000	2,800	surse proprii	Iunie	Iunie	IT
60	Mentenananta usi glisabile	50800000	100,000	20,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Energetic
61	Hartie igienica si servetele pt. grupuri sanitare	33760000	130,000	26,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Infrastructura
62	Proiectare si elaborare documentatie pentru obtinerea avizului de racordare la retea AQUATIM pentru apa si canal	71322200	50,000	10,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Investitii
63	Mentenananta sistem balizaj	31681410	75,000	15,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Energetic
64	Materiale necesare pentru intretinerea sistemului de balizaj	31500000	200,000	40,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Energetic
65	Lucrari de amenajare obiecte in banda PDA si RESA	45112441	100,000	20,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Monitorizare
66	Asigurare de raspundere civila fata de terti	66516400	150,000	30,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Operational
67	Asigurare utilitaje handling, mijloace fixe si cladiri	66514110	20,000	4,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Operational
68	Panouri de informare	35261000	50,000	10,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Infrastructura
69	Maturare si aspirare PDA si cai de rulare	90914000	140,000	28,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Infrastructura
70	Lucrari de reparatii la gardul perimetral	45342000	50,000	10,000	surse proprii	Iunie	Iunie	Infrastructura
71	Mentenananta la sistemul de sonorizare din cadrul AIT	50342000	9,600	1,920	surse proprii	Iunie	Iunie	IT
72	Efectuarea de masuratori metrologice si mentenanata la 14 cantare electronice aflate in interiorul benzilor transportatoare aferente posturilor Check-In din cadrul AIT	50411000	6,200	1,240	surse proprii	Iunie	Iunie	Energetic
TOTAL TRIM II			3,186,500	637,300				

TRIMESTRUL III

Nr.	Obiectul contractului de achizitie publica / acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a achizitiei in LEI (fara TVA)	Valoare estimata a achizitiei in EURO (fara TVA)	Sursa de finantare	Luna estimata pt. initierea procedurii	Luna estimata pt. atribuirea contractului /acordului	Serviciul solicitant
73	Servicii de colectare si evacuare ape menajere uzate si servicii de vidanjare si decoImatare retea canalizare	90460000	160,000	32,000	surse proprii	Iulie	Iulie	Infrastructura
74	Abonament utilizare Software Project Management si Monitorizare	48219300	90,000	18,000	surse proprii	Iulie	Iulie	Monitorizare
75	Mentenananta terminale POS pentru plata parcarii	50323100	5,000	1,000	surse proprii	Iulie	Iulie	IT
76	Servicii de colectare, transport si neutralizare materii prime care nu se preteaza consumului sau procesarii din incinta AIT	90513100	2,200	440	surse proprii	Iulie	Iulie	Infrastructura

77	Servicii de verificare tehnica ISCIR	66519000	5,000	1,000	surse proprii	Iulie	Iulie	Investitii
78	Telefonie fixa si internet	64210000	36,000	7,200	surse proprii	Iulie	Iulie	IT
79	Servicii de indepartare a aeronavelor imobilizate accidental pe suprafata de manevra a AIT	60182000	30,000	6,000	surse proprii	August	August	Securitate
80	Revizie tehnica anuala a degivroarelor	71631100	30,000	6,000	surse proprii	August	August	Operational
81	Servicii verificare si incarcare stingatoare	50413200	15,000	3,000	surse proprii	Septembrie	Septembrie	Infrastructura
82	Servicii de consultanta de SSM	80500000	40,000	8,000	surse proprii	Septembrie	Septembrie	Tehnic
83	Inchiriere echipamente detectie urme explozibil	38546000	165,000	33,000	surse proprii	Septembrie	Septembrie	IT
84	Servicii de reparare si de intretinere a macaralelor	50531400	9,000	1,800	surse proprii	Septembrie	Septembrie	Investitii
TOTAL TRIM III			587,200	117,440				

TRIMESTRUL IV

Nr.	Obiectul contractului de achizitie publica / acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a achizitiei in LEI (fara TVA)	Valoare estimata a achizitiei in EURO (fara TVA)	Sursa de finantare	Luna estimata pt. initierea procedurii	Luna estimata pt. atribuirea contractului /acordului	Serviciul solicitant
85	Masuratori prize impamantare	71414000	15,000	3,000	surse proprii	Octombrie	Octombrie	Energetic
86	Verificare din zbor a procedurilor instrumentale de navigatie aeriana proiectate pentru AIT, calibrare balizaj din zbor	71634000	80,000	16,000	surse proprii	Octombrie	Octombrie	Energetic
87	Servicii de inchiriere si intretinere a patru toaleta ecologice din cadrul AIT	45215500	15,000	3,000	surse proprii	Octombrie	Octombrie	Infrastructura
88	Servicii de telefonie mobila	64210000	110,000	22,000	surse proprii	Noiembrie	Noiembrie	IT
89	Defectoscopie cabluri subterane (masuratoare PRAM)	73430000	35,000	7,000	surse proprii	Noiembrie	Noiembrie	Tehnic
90	Asigurare de sanatate pt. personal AIT	66512200	260,000	52,000	surse proprii	Noiembrie	Noiembrie	Comercial
91	Asigurare raspundere civila - Director General	66516000	12,500	2,500	surse proprii	Noiembrie	Noiembrie	Comercial
92	Servicii de internet prin fibra optica	72400000	5,000	1,000	surse proprii	Decembrie	Decembrie	IT
93	Servicii suport tehnic si asistenta soft ERP	72212333	50,000	10,000	surse proprii	Decembrie	Decembrie	Comercial
94	Asigurare raspundere civila - administratori	66516000	12,500	2,500	surse proprii	Decembrie	Decembrie	Comercial
95	Echipamente de protectia muncii	18143000	200,000	40,000	surse proprii	Decembrie	Decembrie	Tehnic
96	Servicii de informare si publicitate "Terminal plecari curse externe"	79341000	64,000	12,800	surse proprii + FEDR+MT	Decembrie	Decembrie	Investitii
97	Informare si publicitate pentru obiectivul de investitii "Utilaje destinate activitatilor economice de siguranta" UDAES	79341000	6,500	1,300	surse proprii + FEDR+MT	Decembrie	Decembrie	Investitii
98	Informare si publicitate pentru obiectivul de investitii "Echipamente de siguranta pentru activitati non economice" ESANE	79341000	6,500	1,300	FEDR+MT	Decembrie	Decembrie	Investitii
99	Informare si publicitate "Sistem integrat de securitate aeroportuara"	79341000	14,000	2,800	FEDR+MT	Decembrie	Decembrie	Investitii
100	Servicii de dezinsectie si deratizare	90921000	200,000	40,000	surse proprii	Decembrie	Decembrie	Infrastructura
101	Servicii abonament Sintact.ro	75111200	10,000	2,000	surse proprii	Decembrie	Decembrie	Juridic

102	Servicii abonament LexForce	75111200	29,000	5,800	surse proprii	Decembrie	Decembrie	Juridic
-----	-----------------------------	----------	--------	-------	---------------	-----------	-----------	---------

TOTAL TRIM IV 1,125,000 225,000

Total valoare achizitii directe

	trim I	trim II	trim III	trim IV	TOTAL
	2,960,250	3,186,500	587,200	1,125,000	7,858,950 LEI
	592,050	637,300	117,440	225,000	1,571,790 EURO

din care:

Surse proprii:	LEI	EURO
FEDR+MT	7,793,575	1,558,715
	65,375	13,075